220555 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Béle¢ - Zbeéno - Roztoky Platnost:
n 0d 22.4.2023
5 5 5 m SN Dopravce:
‘ zména trasy / diversion Orpr‘K/O CSAD MHD Kladno a.s., Zelezniati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 9122023
PRACOVNI DEN (%)
tarifni 1 3 5 9 11 15 19 21 25 27 29 33 35 39 M4 45 47 49
pasmo| K R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:41 6:16 6:26 7:46 8:46 10:26 11:31 12:41 13:31 14:11 14:31 15:31 16:01 16:31
Kladno,nam.Svobody 3 5:44 6:19 6:29 7:49 8:49 10:29 11:34 12:46 13:36 14:16 14:36 15:36 16:06 16:36
Kladno,u nemocnice 3 5:45 6:20 6:30 7:50 8:50 10:30 11:35 12:48 13:38 14:18 14:38 15:38 16:08 16:38
Kladno,zel.zast. mésto s 3 5:46 6:21 6:31 7:51 8:51 10:31 11:36 12:49 13:39 14:19 14:39 15:39 16:09 16:39
Kladno,u kostela 3 5:48 6:23 6:33 7:53 8:53 10:33 11:38 12:51 13:41 14:21 14:41 15:41 16:11 16:41
x Kladno,Rakovnicka 3 5:50 6:25 6:35 7:55 8:55 10:35 11:40 12:53 13:43 14:23 14:43 15:43 16:13 16:43
x Doksy,rozcesti 4 5:52 6:27 6:37 7:57 8:57 10:37 11:42 12:55 13:45 14:25 14:45 15:45 16:15 16:45
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 5:54 6:29 6:39 7:59 8:59 10:39 11:44 12:57 13:47 14:27 14:47 15:47 16:17 16:47
Kamenné Zehrovice 4 5:56 6:31 6:41 8:01 9:01 10:41 11:46 12:59 13:49 14:29 14:49 15:49 16:19 16:49
Zilina 4 6:00 6:35 6:45 8:05 9:05 10:45 11:50 13:03 13:53 14:33 14:53 15:53 16:23 16:53
Lhota 4 6:03 6:38 6:48 8:08 9:08 10:48 11:53 13:06 13:56 14:36 14:56 15:56 16:26 16:56
Lhota,Na Skalce 4 6:04 6:39 6:49 8:09 9:09 10:49 11:54 13:07 13:57 14:37 14:57 15:57 16:27 16:57
Bratronice 4 6:07 6:42 6:52 8:12 9:12 10:52 11:57 13:10 14:00 14:40 15:00 16:00 16:30 17:00
Béle¢ 4| 417 5:14 6:10 6:45 655 8:15 9:15 10:55 12:00 13:13 14:03 14:43 15:03 16:03 16:33 17:03
x Sykofice,Luby 5| 420 5:17 6:13 6:58 8:18 9:18 10:58 12:03 13:16 14:06 15:06 16:06 16:36 17:06
x Sykorice,U Kfizku 5| 422 519 6:15 7:00 8:20 9:20 11:00 12:05 13:18 14:08 15:08 16:08 16:38 17:08
Sykofice 5| 424 521 6:17 7:02 8:22 9:22 11:02 12:07 13:20 14:10 15:10 16:10 16:40 17:10
Zbeéno,U Mostu 5| 4:28 525 6:21 7:06 8:26 9:26 11:06 12:11 13:24 14:14 15:14 16:14 16:44 17:14
_ZBECNOZELST W pfi. 5[ 430 527 623 7:08 828 9:28 11:08 12113 13:26 14116 15:16 16:16 16:46_17:1
odj. 5:27 6:23 7:08 8:28 9:22 9:28 11:08 12:55 13:26 14:26 15:26
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 5:31 6:27 ! 832 926 ! ! 12:59 14:30 15:30
x Zbeéno,U Hribitova 5 7:11 9:31 11:11 13:29
x Zbecno,Novina 5 7:14 9:34 11:14 13:32
x Kifivoklat,Pisky 6 717 9:37 11:17 13:35
KFivoklat,Amalin 6 7:22 9:42 11:22 13:40
Krivoklat,zel.zast. i 6 7:26 9:46 11:26 13:44
KFivoklat,Skola 6 7:28 9:48 11:28 13:46
x ROZTOKY,ZAV. 6 \ 7:30 9:50 11:30 13:48

Stranka 1/2

Pokracovani seznamu spoju na strance 2/ 2

\ 4

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V2178
V2278

65

4314/9
ROPID|B5L|8



220555 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Béle¢ - Zbeéno - Roztoky Platnost:
n 0d 22.4.2023
5 5 5 m SN Dopravce:
‘ zména trasy / diversion Orpr‘K/O CSAD MHD Kladno a.s., Zelezniati 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 9122023
PRACOVNI DEN (%) SOBOTA (2:5) a NEDELE (T)
tarifni | 53 55 57 61 65 7 13 17 23 31 37 43 51 59 63
Pokraéovani ze str. 1/2 pasmo| % R R R 2 |t Gt 6C&t Gt 6t Gt 6t 6t &t Ot
PID & &
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 17:31 18:31 19:31 22:35] 6:00 7:36 8:30 9:45 12:35 13:35 14:35 16:40 18:40 19:35
Kladno,nam.Svobody 3 17:36 18:36 19:36 22:38] 6:03 7:39 8:33 9:48 12:38 13:38 14:38 16:43 18:43 19:38
Kladno,u nemocnice 3 17:38 18:38 19:38 22:39) 6:04 7:40 8:34 9:49 12:39 13:39 14:39 16:44 18:44 19:39
Kladno,zel.zast. mésto w4 3 17:39 18:39 19:39 22:40f 6:05 7:41 8:35 9:50 12:40 13:40 14:40 16:45 18:45 19:40
Kladno,u kostela 3 17:41 18:41 19:41 22:42) 6:07 7:43 8:37 9:52 12:42 13:42 14:42 16:47 18:47 19:42
x Kladno,Rakovnicka 3 17:43 18:43 19:43 22:44] 6:09 7:45 8:39 9:54 12:44 13:44 14:44 16:49 18:49 19:44
x Doksy,rozcesti 4 17:45 18:45 19:45 22:46] | ! 8:41 | 12146 | 1446 16:51 | 19:46
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 17:47 18:47 19:47 22:48] } ! 8:43 ) 12:48 | 1448 16:53 | 19:48
Kamenné Zehrovice 4 17:49 18:49 19:49 22:50] } ! 8:45 ) 12:50 | 14:50 16:55 19:50
Zilina 4 17:53 18:53 19:53 22:54| 6:18 7:54 8:49 10:03 12:54 13:53 14:54 16:59 18:58 19:54
Lhota 4 17:56 18:56 19:56 22:57| 6:21 7:57 8:52 10:06 12:57 13:56 14:57 17:02 19:01 19:57
Lhota,Na Skalce 4 17:57 18:57 19:57 22:58| 6:22 7:58 8:53 10:07 12:58 13:57 14:58 17:03 19:02 19:58
Bratronice 4 18:00 19:00 20:00 23:01f 6:25 8:01 8:56 10:10 13:01 14:00 15:01 17:06 19:05 20:01
Béle¢ 4 18:03 19:03 20:03 23:04] } ! 8:59 |} 13:04 | 15:04 17:09 | 20:04
x Sykofice,Luby 5 18:06 19:06 20:06 23:07] 6:30 8:06 9:02 10:15 13:07 14:05 15:07 17:12 19:10 20:07
x Sykofice,U KFizku 5 18:08 19:08 20:08 23:09] 6:32 8:08 9:04 10:17 13:09 14:07 15:09 17:14 19:12 20:09
Sykofice 5 18:10 19:10 20:10 23:11} 6:34 8:10 9:06 10:19 13:11 14:09 15:11 17:16 19:14 20:11
Zbecéno,U Mostu 5 18:14 19:14 20:14 23:15) 6:38 8:14 9:10 10:23 13:15 14:13 15:15 17:20 19:18 20:15
_ZBECNOZELST. W phj. 5] 18:16 19:16 20:16 23:17| 6:40 8:16 9112 10:25 13:17 14115 15:17, 17:22 19:20 2007, .|
odj. 17:35 9:12 10:35 14:15 17:35
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 | 17:39 ! ! ! !
x Zbec¢no,U Hrbitova 5 9:15 10:38 14:18 17:38
x Zbecéno,Novina 5 9:18 10:41 14:21 17:41
x Kfivoklat,Pisky 6 9:21 10:44 14:24 17:44
Krivoklat,Amalin 6 9:26 10:49 14:29 17:49
KFivoklat,zel.zast. 6 9:30 10:53 14:33 17:53
Krivoklat,Skola 6 9:32 10:55 14:35 17:55
x ROZTOKY,ZAV. 6\ 9:34 10:57 14:37 17:57

X naznameni

R jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

Berouna max. 10 minut
Stranka 2 /2

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

A spoj 35, 41, 51 a 53 vycka v zast. Zbeéno, Zel. St. na prijezd linky S75 z
Rakovnika max. 10 minut
W zastavka s moznosti pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

A spoj 23, 35, 41, 51 a 53 vy&ka v zast. Zbeéno, Zel. St. na prijezd linky S75 z

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2178
V2278

65

4314/9
ROPID|B5L|8



220555 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVAPD)  |Kladno - Béle¢ - Zbeéno - Roztoky Platnost:
n 0d 22.4.2023
555 PN Dopravce:
‘ zména trasy / diversion| arriva  ¢SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicai 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 9122023
3pacny smer
tarifni 2 6 8 10 12 14 18 20 24 26 30 34 36 38 42 44 48 50 54 56
pasmo R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
PID &
x ROZTOKY,ZAV. 6 7:47 11:07 12:23 14:22
Krivoklat,skola 6 7:49 11:09 12:25 14:24
KFivoklat,zel.zast. wa 6 7:51 11:11 12:27 14:26
Krivoklat,Amalin 6 7:55 11:15 12:31 14:30
x Kfivoklat,Pisky 6 8:00 11:20 12:36 14:35
x Zbecéno,Novina 5 8:03 11:23 12:39 14:38
x Zbecno,U Hibitova 5 8:06 11:26 12:42 14:41
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 5:32 6:36 ¢ 8:33 9:28 ! ! 13:25 |} 14:40 15:40 17:40|
_ZBECNOZELST. & PHj. 5. .......536_ 640 809 837 932 10:29 1245 13:20 14:44 14:44 1544 17:44
odj. 4:40 5:40 6:50 8:09 9:44 11:29 12:59 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
Zbecno,U Mostu 5 4:42 5:42 6:52 8:11 9:46 11:31 13:01 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Sykofice 5 4:46 5:46 6:56 8:15 9:50 11:35 13:05 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
x Sykofice,U KFizku 5 4:48 5:48 6:58 8:17 9:52 11:37 13:07 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
x Sykofice,Luby 5 4:50 5:50 7:00 8:19 9:54 11:39 13:09 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Béle¢ 4 4:53 5:21 5:53 6:53 7:03 8:22 9:57 11:42 13:12 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57|
_.BRATRONICE .. prij. 4.) 456 524 556 656 7:06 825 1000 1145 1315 14:00 1500 _16:00_17:00 18:00
odj. 4:56 5:24 5:58 6:56 7:06 8:25 10:00 11:45 13:15 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Lhota,Na Skalce 4 4:59 5:27 6:01 6:59 7:09 8:28 10:03 11:48 13:18 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Lhota 4 5:00 5:28 6:02 7:00 7:10 8:29 10:04 11:49 13:19 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
x Zilina,Skola 4 5:02 5:30 6:04 7:02 712 8:31 10:06 11:51 13:21 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Zilina 4 5:03 5:31 6:05 7:03 7:13 8:32 10:07 11:52 13:22 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
Kamenné Zehrovice 4 5:07 5:35 6:09 7:07 7:17 8:36 10:11 11:56 13:26 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 5:09 5:37 6:11 7:09 7:19 8:38 10:13 11:58 13:28 14:13 15:13 16:13 17:13 18:134
x Doksy,rozcesti 4 5:11 5:39 6:13 7:11 7:21 8:40 10:15 12:00 13:30 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15]
x Kladno,Rakovnicka 3 5:13 5:41 6:15 7:13 7:23 8:42 10:17 12:02 13:32 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17|
Kladno,u kostela 3 5:15 5:43 6:17 7:15 7:25 8:44 10:19 12:04 13:34 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19§
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 5:17 545 6:19 7:17 7:27 8:46 10:21 12:06 13:36 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
Kladno,u nemocnice 3 5:18 5:46 6:20 7:18 7:28 8:47 10:22 12:07 13:37 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
Kladno,nam.Svobody 3 5:20 5:48 6:22 7:20 7:30 8:49 10:24 12:09 13:39 14:24 15:24 16:24 17:24 18:244
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 5:23 5:51 6:25 7:23 7:33 8:52 10:27 12:12 13:42 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27|

Stranka 1/2
A

Pokracovani seznamu spojl na strance 2 / 2

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:
Chron.:
Zast.:
Sabl.:

V2178
V2278

65

6942/1
ROPID|B5L|7



220555 PRAZSKA INTEGROVANADOPRAVAPD)  |Kladno - Béle¢ - Zbeéno - Roztoky Platnost:
n 0d 22.4.2023
555 m PN Dopravce:
‘ zména trasy / diversion| arriva  ¢SAD MHD Kladno a.s.,Zeleznicai 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 9122023
3pacnysmer OBOTA ((6©)) a NED
tarifni 60 62 68 70 4 16 22 28 32 40 46 52 58 64 66
Pokracovani ze str. 1/2 pasmo | % R R ®*x et ©t Gt Ot &t Gf Gt Gt Ot Ot Ot
PID & & A
x ROZTOKY,ZAV. 6 10:00 11:10 15:10 18:10
Krivoklat,skola 6 10:02 11:12 15:12 18:12
KFivoklat,zel.zast. wa 6 10:04 11:14 15:14 18:14
Krivoklat,Amalin 6 10:08 11:18 15:18 18:18
x Krivoklat,Pisky 6 10:13 11:23 15:23 18:23
x Zbecéno,Novina 5 10:16 11:26 15:26 18:26
x Zbecno,U Hibitova 5 10:19 11:29 15:29 18:29
ZBECNO,UJEZD NAD ZBECNEM 5 ! ! ! !
_ZBECNOZELST. & e 5. 1022 11:32 1532 1832 ...
odj. 18:44 19:44 20:44 23:18] 4:48 6:52 9:07 10:22 11:32 13:40 15:32 16:32 18:32 19:45 20:41
Zbecno,U Mostu 5 | 18:46 19:46 20:46 23:20] 4:50 6:54 9:09 10:24 11:34 13:42 15:34 16:34 18:34 19:47 20:43
Sykofice 5 | 18:50 19:50 20:50 23:24] 4:54 6:58 9:13 10:28 11:38 13:46 15:38 16:38 18:38 19:51 20:47
x Sykofice,U KFizku 5 | 18:52 19:52 20:52 23:26] 4:56 7:00 9:15 10:30 11:40 13:48 15:40 16:40 18:40 19:53 20:49
x Sykofice,Luby 5 | 18:54 19:54 20:54 23:28] 4:58 7:02 9:17 10:32 11:42 13:50 15:42 16:42 18:42 19:55 20:51
Béle¢ 4 | 18:57 19:57 20:57 23:31] 5:01 7:.05 ! ! 13553 15145 ]} 1845
_BRATRONICE prij. 4_| 19:00 2000 21:00 ___} ! 5:04_7:08_ 9:22 10:37 11:47 1356 15:48 16:47 1848 20:00 20:86 . .. . ...
odj. 19:00 20:00 21:00 5:04 7:08 9:22 10:37 11:47 13:56 15:48 16:47 18:48 20:00
Lhota,Na Skalce 4 | 19:03 20:03 21:03 5:07 7:11 9:25 10:40 11:50 13:59 15:51 16:50 18:51 20:03
Lhota 4 | 19:04 20:04 21:04 5:08 7:12 9:26 10:41 11:51 14:00 15:52 16:51 18:52 20:04
x Zilina,Skola 4 | 19:06 20:06 21:06 5110 7:14 9:28 10:43 11:53 14:02 15:54 16:53 18:54 20:06
Zilina 4 | 19:07 20:07 21:07 511 7:15 9:29 10:44 11:54 14:03 15:55 16:54 18:55 20:07
Kamenné Zehrovice 4 | 19:11 20:11 21:11 515 7:19 } ! ! 14:07 1559 )} 1859 }
x Kamenné Zehrovice,Haje 4 | 19:13 20:13 21:13 517 721 ] ! ! 14:09 16:01 )} 19:01 }
x Doksy,rozcesti 4 | 19:15 20:15 21:15 519 723 } ! ! 14:11 16:03 )} 19:03 }
x Kladno,Rakovnicka 3 | 19:17 20:17 21:17 5:21 7:25 9:38 10:53 12:03 14:13 16:05 17:03 19:05 20:16
Kladno,u kostela 3 | 19:19 20:19 21:19 5:23 7:27 9:40 10:55 12:05 14:15 16:07 17:05 19:07 20:18
Kladno,Zel.zast.mésto wa 3 | 19:21 20:21 21:21 5:25 7:29 9:42 10:57 12:07 14:17 16:09 17:07 19:09 20:20
Kladno,u nemocnice 3 | 19:22 20:22 21:22 5:26 7:30 9:43 10:58 12:08 14:18 16:10 17:08 19:10 20:21
Kladno,nam.Svobody 3 | 19:24 20:24 21:24 5:28 7:32 9:45 11:00 12:10 14:20 16:12 17:10 19:12 20:23
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 W 19:27 20:27 21:27 5:31 7:35 9:48 11:03 12:13 14:23 16:15 17:13 19:15 20:26

X naznameni
R jede v pracovnich
® jede v sobotu

max. 10 minut

Stranka 2 / 2
A

dnech

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky

& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

A spoj 2, 4,10, 16, 18, 22, 26, 28, 30, 36, 42, 46, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62,
64, 66 a 68 vycka v zast. Zbeéno, Zel. St. na prijezd linky S75 z Berouna

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

A spoj 2, 4,10, 16, 22, 32, 38, 40, 42, 46, 50, 52, 54, 56, 60, 62 a 64 vycka v
zast. Zbeéno, Zel. St. na prijezd linky S75 z Rakovnika max. 10 minut

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

A pokracuije jako linka 386 do zastavky Zli¢in

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS seol. S r.0.

Graf.:
Graf.:

Chron.:

Zast.:
Sabl.:

V2178
V2278

65

6942/1
ROPID|B5L|7



